rá>"WACriea
.J,-t,ci/rteia -tt/Àeâtica c4 aVitál~ _ cr

REQUERIMENTO

Gamara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIII
III

111111\1 fi
Protocolo Geral n° 368612019

Data: 021012019 Horário: 15:53
Legislativo - REQ 64512019

Leopoldo Gabriel B

Vereador — PT

liveira

REQUER INFORMAÇÕES SOBRE O PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA.

Destinatário: Superintendência Caixa Econômica Federal - Bauru.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais,

seja oficiado o destinatário para conhecimento e atendimento deste, conforme segue

questionamento.

- POR QUAL MOTIVO ESTÃO PARALISADOS OS FINANCIAMENTOS PERTENCENTES AO PROJETO

MINHA CASA MINHA VIDA?

- POR QUE AS PESSOAS QUE FORAM CONTEMPLADAS, NÃO OBTIVERAM RETORNO?

- QUAL A PREVISÃO PARA SOLUCIONAR TAL PROBLEMA?

A paralisação das obras esta comprometendo todos os envolvidos, como as famílias que foram

contempladas, bem como os profissionais que estavam trabalhando nas obras, prejudicando a

todos, havendo a necessidade de esclarecimento a respeito, além de solução o quanto antes,

pois muitos munícipes estão aguardando.

Sala das Sessões "D- e setembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1